
 

УКРАЇНА 

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

Про стан басейнів водних об’єктів української дельти річки Дунай 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію депутатської групи у складі 

Ізмаїльської районної ради Одеської області «Розумна екологія» про стан та 

проблеми Придунайських озер басейну української дельти річки Дунай, з 

метою узагальнення, фіксації та подальшого вирішення проблемних питань 

використання, охорони та відтворення водних об’єктів українського 

Придунав'я на території Ізмаїльського району Одеської області, відповідно до 

положень ст. 9 Водного кодексу України, керуючись ст. 43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Ізмаїльська районна рада Одеської 

області 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію депутатської групи Ізмаїльської районної ради 

Одеської області «Розумна екологія» взяти до відома та доручити 

Ізмаїльській районній державної (військової) адміністрації Одеської області 

підготувати систематизований план заходів захисту басейнів водних об’єктів 

української дельти річки Дунай на території Ізмаїльського району Одеської 

області.  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію 

Ізмаїльської районної ради Одеської області з питань земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища та розвитку 

агропромислового комплексу.  

 

 

 

Голова Ізмаїльської районної ради 

Одеської області                                                              Василь АНТОНЮК 

 
від 20 грудня 2024 року 

№193-VIII 


